MUNICÍPIO DE DOUTOR RICARDO
Estado do Rio Grande do Sul

_____________________________________________________________________________

EDITAL Nº 003/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº003/2023

“Edital de homologação Preliminar das
inscrições conforme item 5.1.3 do Edital”.

O Prefeito Municipal de Doutor Ricardo, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições, torna público o presente Edital que homologa

preliminarmente as inscrições dos candidatos (as)  do Processo Seletivo

Simplificado nº 003/2023, para a Contratação Temporária por Excepcional Interesse

Público para o cargo de Agente Visitador, realizado neste município, conforme

relação abaixo e encontra-se afixado no painel de publicações do Município, bem

como, no site www.doutorricardo.rs.gov.br. considerando que não houve

interposição de recurso.

Inscrição Candidato Homologada

001 Miqueli Cappellari Homologada

Gabinete do Prefeito Municipal de Doutor Ricardo RS, ao 11 de setembro de 2023.

ALVARO JOSÉ GIACOBBO

Prefeito Municipal

http://www.doutorricardo.rs.gov.br/